D. ἀγαπητῶς ἂν καὶ τὸ τ.] ἀγαπῶντος A. Voss. Mon.
et marg. Q. a. e. δ. Stob. Serm. XLIV. 49. ut scripsit Hermannus
et Schneider. Sed vide enarrat. Ald. Bas. 1. 2. ἀγαπητός.

P. 736. δι' εὐφημίας ἀπαλλαγῆν] Sic A. B. Q. v. f. h.
r. a. e. o. δ. x. pro vulgato δι' εὐφημίας ἀπαλλαγῆς. Ven. E. habet
ἀπαλίην. Tum Mon. ἡμῖν μὲν ἐπὶ pro ἡμῖν μὲν ἐπὶ, et ἀποπώτερον
pro ἀποπώτερα. Mox δὲ μηχανῶσθαι Voss.

οὐσαν hic quoque praedicato
accommodatum est positumque
pro ὄντας, de quo usu paullo
ante monuimus. v. ad Gorg. p.
463. E. Protag. p. 354. C. Hipp.
mai. p. 291. C. Itaque patet
verborum sententiam esse hanc:
sed qui sunt insanabiles
ac potius maxima reipu-
blicae pestis; ut mirum quan-
tum erraverit Astius, qui
particulae δὲ vim explicandi
attribuit.

ἐπὶ τὰ τῶν ἐχόντων] Οἱ
ἔχοντες sunt divites. v. intpp.
ad Aristoph. Plut. v. 596.
T. I. p. 320 sq. ed. Bekk. Val-
ckenar. ad Eurip. Phoeniss.
v. 708. ad Herodot. VI. 22. p.
447. intpp. ad Viger. p. 256.
— ἡγεμόσιν, principibus
ac ducibus seditionis.

P. 736. δι' εὐφημίας ἀπα-
λλαγῆν —] Scribendum alicui
videatur cum Astio: ἀπαλλαγῆ,
relegationi coloniae nomen
imponens. De Rep. II.
p. 369. C: ταύτη τῆ ξυνοικία
ἐθέμεθα πόλιν ὄνομα. Sed hanc
mutationem quominus ducamus
necessariam, illud imprimis im-
pedit, quod ea admissa datus
τούτοις ὡς νοσήματι π. ἐμπεφυ-
κότε non habet unde pendeat.
Itaque locus sic est intelligen-
dus: his nomen coloniae
imponens honeste permu-
tatum. Sed scribendum ita
videtur potius: δι' εὐφημίας ἀντι'
ἀπαλλαγῆς, h. e. pro no-
mine relegationis. Nimirum
nomen ἀπαλλαγῆ nunc non ab
ἀπαλλάττειν, sed ab activo
ἀπαλλάττειν ducendum est. Nisi

λαγήν ὄνομα ἀποικίαν τιθέμενος, εὐμενῶς ὅ τι μά-
 λιστα ἐξεπέμψατο. παντὶ μὲν οὖν νομοθετοῦντι τοῦτο
 ἀμωσγέπως κατ' ἀρχάς δραστήον, ἡμῖν μὴν ἔτι τού-
 των ἀτοπώτερα τὰ περὶ ταῦτ' ἐστὶ συμβεβηκότα νῦν.
 οὔτε γὰρ ἀποικίαν οὔτ' ἐκλογὴν τινα καθάρσεως δεῖ
 μηχανᾶσθαι πρὸς τὸ παρὸν, οἷον δὲ τινῶν ξυρῆσόντων
 B ἐκ πολλῶν τὰ μὲν πηγῶν τὰ δὲ χειμάρρων εἰς μίαν
 λίμνην ἀναγκαῖον προσέχοντας τὸν νοῦν φυλάττειν
 ὅπως ὅ τι καθαρώτατον ἔσται τὸ συρῆσον ὕδωρ, τὰ
 μὲν ἐξαντιλοῦντας, τὰ δ' ἀποχετεύοντας καὶ παρα-
 τρέποντας. πόνος δ', ὡς ἔοικε, καὶ κίνδυνός ἐστιν ἐν

οἷον δὲ τινῶν ξυρῆσόντων] οἷον Mon. E. Q. f. cum edit.
 Ald. Bas. 1. 2.

B. τὰ μὲν ἐξαντιλοῦντας] Ante τὰ μὲν cum A. M. Q. v.
 f. h. r. a. c. δ. o. omisimus καὶ quod olim legebatur. Dein Mon.
 ἀποχέοντας.

forte simplicius est: δι' εὐφρασίας
 ἀλλαγῆν. Nam ἀπαλλαγῆν non
 significat permutationem.

οἷον δὲ τινῶν ξυρῆσόν-
 των —] Suavis comparatio,
 qua novi coloni undique con-
 fluentes comparantur vel fonti-
 bus vel torrentibus unum in
 locum commeantibus. Ceterum
 verba cohaerent sic: sed qua-
 si confluentibus fontibus
 ac torrentibus necessari-
 um nobis est, ut etc. Quod
 monemus propter Astium, qui
 ad sententiae integritatem non-
 nulla deesse putabat.